临沧市定点医药机构协议管理工作领导小组
公示

根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令

第 2 号）的相关规定，为维护参保人员的基本医疗保险权益，保障基

本医疗保险的服务要求，严把定点医疗机构的入口关，现将拟确定为

临沧市社会医疗保险定点服务机构的基本情况向社会公示如下：

公示期：2021 年 7 月 20 日—2021 年 7 月 27 日。

在公示期内，如对公示对象及其在经营过程中的诊疗行为（是否

存在执行医疗保障行政部门制定的医药价格政策打折扣，是否存在虚

假宣传或以住院不用出钱、免费提供住宿、饮食等方式诱导就医的情

况）有疑义的，请与临沧市医疗保障局联系。

联系地址：临沧市临翔区迎宾路 124 号

联系电话：0883—2160030，2160038，2160063

临沧市定点医药机构协议管理工作领导小组

2021 年 7 月 20 日

医院名称
从业

人数
医生

护理

人员

医技

人员

其他工

作人员
床位 医院等级 医院地址 联系电话

临沧艾维眼

科医院
47 人 6 人 15 人 6 人 20 人 50 张

暂不定等次，按

三类价标准收费

临翔区忙畔街道

园区路 332 号
0883-2167333